§ 4. Ac eos, praeterquam in episcopali, archiepiscopali, primatiali patriarchalive dignitate constitutos, cardinalesve aut regali honore praeditos, quorum causas si cuti vobis cognoscendas relinquimus, ita si, quod absit, condemnandus quisque eorum fuerit, nobis et successoribus nostris, postquam processus per vos facti et formati usque ad sententiam diffinitivam exclusive fuerint, diffiniendas reservamus.

§ 5. Ceterosque in inferiori gradu constitutos praelatos et alias quascumque ecclesiasticas laicasque personas, nemine

tra Italiam et contra quascumque personas.

Contra episcopos, archiepiscopos, primates et cardinales procedere possunt, sententia vero Summo Pontifici reservantur.

Ceteros autem in inferiori gradu constitutos possunt e-

tiam condemnare; excepto, si culpa eorum ita exegerint, condemnandi, ita ut si aliquos vestrum ferendae sententiae tempore, morbo aliave de causa impeditos, congregationi vestrae deesse contingeret, duos saltem adesse sufficiat.

Procuratorem fiscales ceterosque tribu-
nalia officiales instituere, cor-
rigere et amov-
vere;
§ 6. Ac procuratorem fiscalem, nota-
rios publicos, ceterosque ministros, quo-
rum opera muneri isti necessaria et op-
portuna est, etiam clericos saeculares,
seu Ordinum quorumcumque regulares
constituendi, eosque si visum fuerit, amo-
vendi, aliosque in eorum locum substi-
tuendi, et, ut iniunctum sibi officium fide-
liter exequantur, in virtute sanctae obe-
dientiae eis praecipendi atque mandandi;
contumacesque et quovis modo officium
vestrum impediens, ac vobis non pa-
rentes opportunis iuris et facti remediis
compendendi.

Brach. saecul. § 7. Et ad haec omnia auxilium brachii
saecularis invocandi.

Abiurationes recipere;
§ 8. Resipiscentes autem et errores ac
haereses suas abiurare volentes, facta ab
eis prius haeresum et errorum suorum
abiuratione apud vos substitutosve vestros
publice vel occulte, quod vestrae suc-
cessorumque vestrorum circumspeditioni
relinquimus, et dato, ut mos est, iureiu-
rando quod talia amplius delicta non ad-
mittent, nec admittentibus consilium, au-
xilium favoremve ullum quovis modo per
se nec per alios impartient, ab eis erro-
ribus et haeresibus ac quibusvis censu-
ris et poenis ecclesiasticis ac tempora-
libus, in quas ob huiusmodi culpas inci-
dissent, iniuncta poenitentia salutari,
vestro substitutorumve vestrorum arbitrio
moderanda, commutanda, minuenda aut
etiam post aliquod tempus remittenda,
prout circumspeditioni vestrae expedire et
personarum qualitas mereri videbitur,
absolvendi et Ecclesiae catholicae, omni
abolita infamia, reconciliandi, et pristino